[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ
от 23 августа 2012 года

  № 59
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска:
1.1. За высокое профессиональное мастерство, большой вклад в экономическое развитие города Югорска и в честь празднования 55-летнего юбилея:

Тулякова Валерия Александровича - начальника транспортного отдела аппарата управления общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск», депутата Думы города Югорска V созыва.
1.2. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилейного Дня города Югорска:
- Воробьеву Елену Николаевну – режиссера-постановщика муниципального бюджетного учреждения культуры «МиГ»;

- Полякову Евгению Алексеевну – заведующую детским сектором муниципального бюджетного учреждения культуры «МиГ»;

- Гончарову Ирину Григорьевну – учителя физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

- Семенову Светлану Владимировну – педагога-организатора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»;

- Сальманову Людмилу Викторовну – учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа города Югорска»;
- Железнякова Андрея Николаевича – заведующего физиотерапевтическим отделением санатория – профилактория общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;

- Бушманову Лидию Александровну – медицинскую сестру высшей категории физиотерапевтического отделения санатория–профилактория общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;

- Белову Наталью Терентьевну – повара пятого разряда столовой санатория-профилактория общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск».
1.3. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня работника нефтяной и газовой промышленности:

- Лапина Евгения Владимировича – заместителя главного инженера по охране труда Комсомольского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;

- Полякова Александра Львовича – трубопроводчика линейного линейно–эксплуатационной службы Комсомольского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск».
2 . Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава города Югорска

Р.З. Салахов

«23» августа 2012 года
   (дата подписания)